
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 207 DATA 20-11-2019

OGGETTO:   PROFUMI DI BORGO 2019. LIQUIDAZIONE SPESE
SBANDIERATORI PER SPETTACOLI DEL 17-8-2019 E 21-9-2019 E
LIQUIDAZIONE LUMINARIE FESTA DELLA NATIVITA' 6-9
SETTEMBRE 2019

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 4/2019 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

RICHIAMATA la determinazione n. 126 del 07.08.2019 recante quale oggetto:
“PROFUMI DI BORGO 2019. IMPEGNO DI SPESA PER INIZIATIVE E
CONSEQUENZIALI AFFIDAMENTI DI SERVIZI VARI.”;

VISTE le fatture di seguito elencate pervenute a questo Ente:
n. 2  del 21/10/2019  di € 2.000,00 di MANSUETO CHIARINI, Frazione Villa

Tofo, 16 - 64010 TORRICELLA SICURA (TE), Cod. Fisc. CHRMST85P06L103T
per “Fornitura luminarie festa della natività 6-9/9/2019 Fraz. Collerinaldo – Profumi
di Borgo 2019”;

n. 1/FE  del 18/11/2019 di € 2.000,00 dell’Ass. Sbandieratori e musici di Borgo
Velino, Viale Aldo Moro, 43 –  02010 Borgo Velino (RI), Cod. Fisc. 90004930575
per “PROFUMI DI BORGO”: Spettacoli degli Sbandieratori & Musici di Borgo
Velino del 17/08/2019 e 21/09/2019;

CONSIDERATO che il suddetto evento è stato regolarmente svolto;
ACQUISITO il Cig: Z9E296B2EF;
VISTO il regolamento di contabilità;

DETERMINA



Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto.
Di provvedere alla liquidazione dell’importo complessivo di € 4.000,001.
imputando la spesa  sul codice di bilancio 05.02-1.03.02.02.005 (cap. 3163) g.c.
come segue:

€ 2.000,00 relativamente alla fattura n. 2  del 21/10/2019  in favore di MANSUETO
CHIARINI, Frazione Villa Tofo, 16 - 64010 TORRICELLA SICURA
(TE), Cod. Fisc. CHRMST85P06L103T per “Fornitura luminarie festa
della natività 6-9/9/2019 Fraz. Collerinaldo – Profumi di Borgo 2019”,
IBAN: IT83N0542415302000000051231;

€2.000,00 relativamente alla fattura n. 1/FE  del 18/11/2019 in favore dell’ASS.
SBANDIERATORI E MUSICI DI BORGO VELINO, Viale Aldo Moro,
43 –  02010 Borgo Velino (RI), Cod. Fisc. 90004930575 per “PROFUMI
DI BORGO”: Spettacoli degli Sbandieratori & Musici di Borgo Velino
del 17/08/2019 e 21/09/2019,  IBAN: IT46Y0874365530000010300259;

Lì, 20-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 21-11-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 21-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 20-11-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   21-11-2019                numero di pubblicazione 462

            IL MESSO COMUNALE


